Ut illi religiōsi qui p̄fārūt
alijs cōt i. p̄dūtōt̄s sūt vōl
alibi ut vētēat̄ hōt̄s a p̄lūtōt̄
derīat̄. cōt̄s dētīt̄ cōt̄ fīt̄ sūt
ep̄cōm̄ i. clī. de penis. c. cupiētes.
Ut eos religiōsi dēbet ad s̄t̄
dōlo seruāt̄ mōtēdēm̄ alijs qd f̄
uat m̄ ecclīa quicunq; ordīs dōp̄sat̄
quicunq; appellat̄o et cōfētēdēm̄
et p̄uleḡs quib⁹fūt̄s no abstā
tōt̄s. et no seruāt̄s sūt ipso fīt̄
ep̄cōm̄. i. clī. de sen. ep̄cō. c. ex
fēcēt̄. Ut ep̄cōm̄ quicunq;

no absoluere de manifesta offensa
 n pue satisfecit. ep de appella.
 c. qua fredo. ep de sen. epo.
 plent. et in glo. li. o. Et se de
 rotumacia no absoluat n restitu-
 us expensis. ep de ver. sig. c
 ep pte. Ut hinc pla bnfia
 curta sine dispensatio aplua tene-
 restus est penit pceptos et no
 d3 absolu msi p papa remittat
 hinc bnfia. Ut pte pte
 alii recipiunt a laic vlt dms
 tpi bnfia etia. Et alium iur-
 diticem tpiate cot sunt iusticiarum
 sunt epo li et suspeci ab offo et
 bnfio. de sen. epo. li. o. eos
 qui. io. q. 1. siq. ep de iure
 pronaq. c. pte. Ut recipi-
 entes muesitam plate cot bnfia
 in etia de manu laici. dico de
 iudicis c. l. cu seque capitulo
 Ut cu quis dicit rona etiam
 no ec rapuit nec ec ei obedieru.
 19. di. nulli fas. Ut mpe
 cot scolais bonomen. q titat cu
 aquo rive bonomen de hospitio co-
 uludo verquisit mquilmis fo-
 laribz d ep. de loca. et codu. c.
 m rescripto. Ut sagittarij et
 balistarij vello illico se epo
 ep de sagittarij. c. vnd. Ut
 incidentes m factu danatu p finam
 ranois ut ius a hois ut p consti-
 tuicioz aut p aliu modu. ep de sen.
 epo. c. a nob. Ut epus ronu
 suddito q tenu notu assorit p
 no pbat. 6. q. 2. placuit. Se
 dnt et mpe recipiunt pnu p
 dordi lucra. ep de mpe. c
 quato. Ut principis frit' qnt
 d ppa. 21. di. m tantu. 22. q. 2
 pno pfer. 22. q. 2. plater.
 Ut epus quis fabru etia et ca
 no repano si indiget repatio. 10.
 q. 3. rono. Ut se inscives vlt

suspendet a no peccat. p9 morte
 ut epo vita. 23. q. 4. si no
 h. et c. placuit. 20. q. 2. lega.
 ep de rapto. c. 2. de pe. di. A.
 idio. Ut phibit celebrad so
 ppe epo si celebret e epo. 0.
 di. salomiane. Ut impedit
 cot capieta seu spoliates a bo ipso
 occupates cor p ad sede aplua
 vt Roma veniat qua diu se m
 itmo ut degut fut epo p p
 cassus qd sat ppa in die tene dm
 Ut uidep seu pmept nolens
 facit ducit ut miserabilibz pdomis
 iusticia. 23. q. 4. ad ministratores.
 Ut cognostes tribunia epo
 eo qd no revedebat ab eo. ep de
 sen. epo. si tribunie. Ut pti
 tritas i dulimis cu epo a papa.
 ep de sen. epo. sufficauit.
 Ut epo quez coi ut metu abs-
 lutioem ut reuocatioz sine epo
 suspeciut ut midia. ep de his
 qd coi metus re cu fiat. c. ab-
 lutionis. Ut singlars psona ro-
 redes cot ecclie repalias cont
 pponas vt res etia. ep de m
 uenjs et dom. c. si ptepnatioes.
 Ut quicq frugit etiam cot lo-
 cu religiosa ut committit furtu
 seu reappria vpo. et dentina ab
 epo e epo. ep de sen. epo. ro-
 questi. Ut quicq de domibz
 roneis out possessioibz epo ut
 psonarz etia. q ipso croulto
 aliq abstulit cot iuriis seu vio-
 lent etoerant e epo n ab-
 soluit n satisfaciat. c de. de sen.
 epo. ad cautela. Ut quicq
 violent aliq abstrupit de etia
 cot de timid. cot phibit pbi-
 appatad cotu c necessaria e ep-
 o. Ut quicq eius desert ex-
 ma et furibz ac pdomibz et mi-
 mis se sociat. e epo. Ut
 quicq tres alienas rapiunt nec
 violentia etia fecit no absoluat

n̄ satisfaciat. Ut quicq; maliciose domos ut grammatica seu
cometas & arbores intendunt ut
vobis intendi & contumaciam faci-
erant n̄ absoluunt. n̄ sat satis-
ficiat. 23. q. ult. siq; mendacis.
et c. pessima. Et p. q̄stus
synodales epoci s̄t oē illi q̄
utras quas uide seu mōsia sua
ueriōs et uiriditatis ac bonis
maliciose p̄udore p̄sumunt a p
malitia hoc eācōm̄ infingere
ut perturbare contendunt. Et q̄
tles se trax̄ ynd hom̄ viz. p̄mo
auferentes ad eccl̄s sua uita.
Ut infingentes libertates et u-
niuersitates ipiales & spūiales emē.
Et illi q̄ p̄nunt l̄as a quicq;
dno seu lat̄as ad impediri
p̄ssim etiam excommunicationis et ali-
as factū q̄ iudices etiam.
Et os q̄ p̄le ap̄les p̄cessū in-
pediuit aut fugiuit. Et q̄ paci-
patē et seniūrē vias q̄ uis pe-
nitentia et se os lat̄as publ̄ et p̄-
dones vias et iustice spūgna-
tores et impeditores. et p̄hile
testimoniū fīm et aie p̄ducētes
ad impediri iustiam. Ut
aduoti & procuratores ac notarii
false. Et mōtores maliciose.
Et illi q̄ impedit mandatu-
dū regi ut comunit̄ de capi-
endis epoci. et qui impedit
captiōem epoci. Ut epoci
q̄ de domib; p̄bocis & religiosis
diq; auferunt et de eccl̄s. ut
q̄ in eis hospitiantur q̄ non vo-
luntate. Et diuīs q̄ tabernac-
mercat ut ad populos ludūt seu
arma portat sine lma epi seu
cometas ortos p̄ata rostant
et qui totubiles publ̄ teneat.
a qui horas canoritas no dicit.
explicant s̄lū iuu. Ut quicq;
vitias volūt̄ defunctos no fiat
et ipsas epoculicōs qd̄ non

scedant in finā anni. q̄ de iure
legū p̄nt expōcent. Et illi qui
q̄ p̄ta bnfia sine dispensatione
detinet s̄t exco et de der.
c. nemo. li. o. et no absoluunt n̄
p̄ papa. Et istos rasūs tentū
et tres maiori q̄d̄. et alios
m̄tior quos rep̄et i copie iuris
de fr̄ce rodetona quicq; q̄fesse
se p̄maris. Et et alia q̄p̄o
malor q̄ rodat̄ hoīe seu ab hoīe
et illa epoci da p̄ iudices seu
delegatos et sup̄iores in p̄sonas
singulares notatas p̄udre. Aliq; q̄
dat̄ q̄d̄ in alijs notatas
et in quas uias alias culpa les p̄p-
nas. Et da p̄ contumacia. p̄ de-
bit. p̄ violentia. et p̄ redūs
alijs quousq; fiat satisfactio
Et qd̄ oī face reconstitutio et p̄s-
factionem i op̄dādō q̄ e ab hoīe
data. ideo nō hu rā notabilis.
P̄mū e qd̄ exco a iure ut ab
hoīe no d̄ absoluui ab alijs p̄tis
n̄ p̄tis absoluā ad epocula q̄ op̄-
tāt̄ e et etiam et et etiam null
p̄lua eot p̄t. c. firmit̄. de sumā
tm. in fine. et 29. q. 1. c. quo
coct̄ et i de. c. religiosi. de p̄-
uilegiis. et q̄p̄ tenet. C. C. In
alij dicunt qd̄ si no fiat nec stent
p̄ confiteen qn̄ q̄d̄ absolutione
ad epoculatoe. qd̄ p̄t ad alijs p̄tis
p̄ professio absoluui et no ab epocu-
tatoe. pp̄ qua d̄ ei remittit ad
epoculatore ut sup̄iorē sic prius
dm̄ e qd̄ sacerdos absoluuit p̄tis
et remittit eos ad epom suū pp̄
alia p̄tā. Et no qd̄ in qd̄dū
lib; p̄casib; & papa et s̄m̄s ac
censur etiam p̄t ab absoluue epus ne
vñq; sacerdos aliis id oī p̄tis et
contumacia et tensura etiam iniquit̄
e p̄tis du tñ p̄mittat s̄ absoluue
i h̄c̄ mortis qd̄ qn̄ eit familiue
euadet mortis p̄tis qd̄ se p̄mitat

sumo pontifici et suo epo ac epocato. et facilius pote suo a
 las remittat i eam epo ac sum
 n de pto et epo ac pte pta
 absolutor. ep de sen. epo. li.
 o. t. eos qui. et. clo. de penit
 t. sias suadet. s. ult. Hoc
 nota est qd quicunq epo fuit
 notatum vt spica a qd suo
 iudice vt allegato seu commissario
 a ordinatio no pte nec d^r absolu
 tu p quicunq pmarii maiore
 est minore a p aliquo ordinatio
 cui aut delegatu. Et d^r semp
 remitti ad sui epocatoce p
 absolute cu e resuata ipsa ab
 soluto sped ut pte p. ad ep
 chento. ep de resp. et ep de
 sen. epo. t. patro. Et est no
 ho i licet i mout ar lo possit pte
 ppus absolue vt alio pccatos ab
 oi pte no tn pte tue dispense
 ad i cunctis ppe vt ordinatio re
 huat ep de sen. epo. t. eos q.
 li. o. Vno et qd pccatos pro
 ciat no pte quequa absoluere
 a maiore epo sue i epo
 fuit a iure su ad hoc su a con
 ljs synodis i statut facta.
 ep de sen. epo. t. nup. Et
 sic no qd religiosi no pnt ali
 que absolue a maiore epocatioce
 et canitis et totis ut costitut
 seu statuti synodali. et si hoc
 faciat se ecclie optime sit p
 pm admitt ad confessores audie
 das. nec pnt n p papri absolu
 et debet tles fccs denunci qd
 p epm doner fuit fca fides de
 absolutor. ut p. i clo. de pui.
 t. religiosi. Vno et qd ep
 toti p potos protiales p fuit
 seu p damis quicq ignorant au
 tores. seu qd no reuelates illa
 dama et p reb alijs qd epo
 no notat aliquo i pccati n m
 gndli tle tles epo no pnt ab

plui ab ill epocatioce a suis
 fccis qd epocauit eos. nec et
 pnt absolu ab alijs pccatois
 et religiosis qd hnt ad epo seu
 a ppa tiale commissioem audiendi
 confessos et absoluendi i tunc epis
 ul ppe resuatis qd licet possit
 pmarij tles absolu no tn dat
 eis pccas absoluedi a tensuris
 etia n papa ut epo spica hor
 ois committit. nec vno confessor ut
 pte no curat pccario minor
 ppe seu aliquo religiosi pccato
 atq aut aliquo epo pmarii pte alti
 committit vices suas audiendi confes
 siones et absoluendi. licet epo i sua
 dyo. et pte curat mfcia sua p
 ronja in casibz et ad eu pccato
 possit hoc facit et committit. Et q
 oia pccari ep de offi. ordelgat
 ult. et ep de offi. oedi. t. ult.
 Et si totu qd illi d^r elige co
 fessore s*n* lucia epo ut rectoris
 sui qd hnt lucia do epo hnt li
 tentia dadi qn pmo pccato
 ep de pcc. et remu. t. s. epus.
 Ternu no te qd oia confessor seu
 pmarii maior ut minor d^r pte p
 ffecte rasus i quibz illi pte n d^r
 absolu n pmo an oia pccato
 et restituat pccato lese si ea cogit
 et hndibz suis et successoriis
 s*t* res sancta et dona ac damma
 qd abstulit et fecit. qd illa pccia e
 red nec absolu pccato pte d*ai*
 qd confessore vult et red si no re
 stituat res aliena et fuit resti
 tuto cu t*o*plio confessore paupibz
 hospitalibz orphams viduis et
 antiquis paupibz decudosis p*po*
 t*u*mis claudis res et no potendis
 laboras et in alijs pccis epo. qd
 nec p*pp* nec alia quicq p*pp*na et
 illa p*pt* absolu. qd est potest p*pt*
 u. nec dispensare qd no restitu
 at re aliena cu p*q* p*cc*pt*u*
 diuinis quod dicitur i clo fuit

facies. qd no dimiti pcam n re-
stitua dolatu. 19. q. d. si res ali-
ena. Et qd e vox n peccat sicut
i no pluendo col qd no pte it pluendo
et tunc s' iugia qd pluendo cu ad
principio fortuna venit. vel qd
perit a pte leja sibi dai et rem-
ti id qd rapuit col repit amod
dei. ut recordet cu ea. Et si res
pnt et e i pluendo te dñe opti-
matioz rei. Et p' confessio dicit se
nolle restituere. Ut no posse col
qd dissimilet in no nos tam qd
nos ab pniarij debeamus eide pen-
tentia impone et ad cautela ab
alij pnt absoluere an rei restitu-
tio recedat despatis anobio et a
mia dei. sic dñe demus facit de ill
adultis. Et metuendo seu totubi-
mo a qd nam pnt qd dicit
se no posse col nolle abstine a
pnto qd pnto. qd pnto aliqui de uno
pnto pntam recipit. de pnt. di. 3.
q. ult. 4. his auctoribz. 21.
q. 1. Quic ppo. ep de symo. qd
quida. col qui dicit se no posse
pnias iudicas facit quies in demus
qntu i nad e absoluere et eis pen-
tias dñe ne recedat despatis. et
sufficiat eis qd i hys absoluio
no pntiat ad salute et remissioz
pnto pntiat in eis min pntionem
hant in alio pnto. et ut eis creda
cito illustre sit doctores dicit
de bonis opibz facit i pnto moribz
qd pntiat et valde ad mltam. Et
hac non op de pnt. et remi.
qd quida. et de pnt. di. 1. falsas
et ep de captiobz. c. sup co. 1
gio. 4. Vnde red dñe mei et
feci qd est pniarij notata casus
i quibus que confessio vobis de pnt
te pnti leje satisfacie andp absoluatur
en. Et casus fut isti. Pmo p
cuties tlici ut pnta religiosaz
dz pnti satisfacie ep de sen. exco.
et ep de pnt. c. pnto.
Vnde spoliates ymanos ut mercede

ut nauigates p negotiatioz. Ut
alia iusta re seu naufragia ut
alio pntum patides. ep de capti
t. exponamus. Ut deferes ar
ma ut ferris ut naues. Ut alia
ad guerra pntem faciebas
sou cu ois mercimoia facies col
tollis seu auxiliu ois potest no
absoluere n. totu qd ep omernio
hunc crescit. et p' no e i pluendo
luer i corpe. ep de iudicij. t.
ad liberanda et c. qd olim.
Ut scient impetrans bras flas ut
phibes i iudicio testimoni flm a
das testes flas col pntas bras flas
aut oles eis no absoluere anop
satisfaciat pnti leje. ep de iunio
salti. t. ad falsarios. Ut dñe
quiscumq col laic facies tallias
seu collectas. a' gabellas col alca
uallas a' fiscias col decimas aut
exactiones indebitas. de ecclis qd
sunt in tria sua col de confi emia
seu religiosis pntis a' ipso moni
sterijs seu bonis no absoluere n
pnto satisfaciat ep de iunio
etiam t. adiutoris et c. no mng.
Et si opus visitas sua dyvias
col aliqui seruitor p suop recipit
tunc aliqd munustulu a loci vel
pntis qd visitat maledictionem
hunc a qd no absoluere n pnto
satisfaciat ep de sen. exco. t. ro
mania. li. 5. Et pnt pnt
cosequatore a sede aplica se iuriis
et violentijs manifeste no absoluere
n pnto satisfaciat pnti leje qua
fatigauit indebito in appensio
ep de offi. delinqut. c. hac consi
tuic et c. pnto. li. 5. Et
tropellis p se ut aliu nois suo ut
alieno pnta etia sedis peda
gra aut gabellas a' fiscias seu al
cauulas col exactiones ut guda
gra aut chelonea. p se col p rebz
suis qd defert ut deflet facit aut
transmittit no ca negociaadi et re
dendi opibz c. nec dz absolu

n^o restituat. ep^o de sen. epo. t. qn^o
tu. li. o. et i. de. de testib^o. c.
joni. Ut quicq^z sepelit ut sepe
lire facit etia^m sapientia huius
ut defensories eis ipso iure e op-
eris et no^d d^r absoluⁿ n^o p^ois ma-
m^b optumlet pub^{re} ipm et pia-
at for^s. ep^o de hedi. c. quicq^z.
li. o. Ut quicq^z p^o alio gra-
obtinebat apud papam seu aliquam
psona etia^m i. ratus est in u-
dicio aut aliis quomodo eis i.
etia^m bnsitatis seu ordinib^o dedit
ut p^omisit aliquo tempore. et p^ontu-
sent eo ipso e epo^o et no^d ab-
soluit n^o p^o papa. qd quide est
i. quatuor symoia q^ota et tunc
et no^d absoluⁿ n^o p^ous qd dedit
ut receperit restituat etia^m i. q^o in-
uria fida e symoia. et ipsi pau-
pib^o largia. et eti^m quicq^z ho^tris
symoia usq^z sunt scient. in ep^o
vagati. bonitatem octau. t. epo^oas.

Ut consilium manifestum no^d absolu-
uit n^o p^o de usurp satisfaciat. ep^o
de usu. t. quaq^z. li. o. his p^ois
a quib^o usurpas receptit si aut
modue sunt paupib^o dent. ut in
ipsi epo^o eppendan^r. ep^o de usu.
t. Tua nos. Ut epo^o p^o man-
ifesta offens^a no^d d^r absoluⁿ an p^o-
factioz. ep^o de appella. qua facte.
et o glo. et ep^o de sen. epo. li. o.
plet. et de coet. sig. t. ep^o parte.

Ut epo^o p^o columnaria p^ola no^d
absoluⁿ n^o refusis expensis ut
allo interess^e si columnaria e ma-
nifesta t. ep^o pte de v. sig. et
t. cu alim. Ut quicq^z impe-
diuit impetratores licet applicar^r
ne ipsas impetrat a impetratores
publicet seu publicam faciat ut
rectores ad for^s etia^m et liti-
gatus cora foro etia^m impedirent
seu consilii hⁱ auxiliu ad impedi-
mentu dedit. ipso fito e epo^o
et no^d absoluⁿ n^o p^o lese pris-

faciat de curia et de dano at
de expensis et intesse. ep^o de emu-
m^b m^b etad^r t. quo intellexim^r.
li. o. Ut quicq^z impediuit
sequestratioz sequestri alicq^z p^o
bificie ea possedit p^o tecenut. sum
q^o loci ordinariu et p^oceptu illu^r
in petendo ut possessio huius i.
reona curia smaz diffinitioem.
est q^o eos occupauit e epo^o n^o
absoluⁿ n^o impediunt tollat at
fructu restituat. i. de. de sequest.
possess^r t. ad cōpescidas. Ut
quicq^z tpe intd^r i. idq^z no^d re-
cessis a iure pub^{re} epo^oos vel
nolatim intd^r est usucarios
manifestos speliet i. cōmitio del
P. a. d. ipso fito e epo^o n^o absolu-
uit n^o ad arbitrium epi satisfacti-
one exhibeat eis quib^o fuit curia
arrogata. in de. de sequest.
t. eos qui. Ut laici seu clia
qui debitas de suis doib^o primaria^b
no^d soluit. tpe religiosi qui sibi
q^o appropiat debitas noua-
liu^r et debitas debitas curia sol-
ui no^d p^omittit aut exhibet seu
no^d solui consulit se epo^o et no^d
absoluⁿ an satisfactioz redigna-
t. de. de decis. t. religiosi.
Ut si infior epo ut pote aliquo i.
quisitor conf^r huius no^d p^ocessit
et con^r suspectu de huius q^o amori
et pecule e epo^o ipso fito n^o
absoluⁿ n^o p^omo sufficiat. i. de.
de hedi. t. m^btoz. Ut si m^b
quisitor huius p^ont^r p^oceptu offi-
ci^r epo^o p^opetuas ab aquo ut
occupauit bona etia^m ob desertu
licet epo^o e nec absoluⁿ n^o
satisficiat ipso. i. de. t. volentes
de hodi. Ut si tpe intd^r
p^oca m^btes recipiunt ad dina p^o
vores de trid^r ordie se epo^oda nec
absoluⁿ p^o ordinariu q^o huius sup

loc praten spalem n̄ pmo satis faciat. **V**ic quicq; de domib; vmeis oīt et loc epoꝝ cōt psonar; emāt̄ cōt ip̄s volūte aliq; abs tuleit. cōt iuriōse contrariaueit & exoꝝ ner absolua; n̄ pmo satis faciat. i. d. t. ad cautela. **N**ec quicq; violent; aliq; excoꝝ ap̄t de etia cōt de cmitio cōt p̄hibuit s̄ apporat̄ viciū et necessaria. & exoꝝ et n̄ absolua; n̄ passo faciat p̄ dāno. **N**ec quicq; in tendit etia cōt fieri e; exoꝝ. n̄ absolua; andy enī faciat.

Nec quicq; iūc defert arma. et furib; ac pdomib; cōt p̄tib; imminis se sonat & exoꝝ n̄ absolua; n̄ satis faciat. **N**ec quicq; maliciose domos incendit et immitio suop; cōt iubet mēdi cōt aliq; dāmificat in reib; suis a; rosentur facie; excoꝝ et n̄ absolua; n̄ p̄s los sufficiat. rz. q. ult. c. p̄s mēdib;. et c. pessima. **N**ec quicq; dolose ut violent; res alienas furat̄ c. cōt eas inuenit. seu occulte seu publ; rapiuit. **C**et abstulit seu auferui cōsensit. aut si aliqua re de etia furata fuit. cōt recepit. n̄ p̄s ablata restituat si e; in soluedo n̄ absolua; si p̄t sufficiat et n̄ sufficit. q; n̄ dāmittit p̄m n̄ restitua; ablatu. **C**et aliq; dicunt q; si no; voulit sufficiat. **C**et qd diffimlet. qd tūc ne recedat a confessio; taqm; dessat̄ qd sup illo cimine denegabit̄ p̄bi p̄m si sup alio absolua; et impunia; cide p̄m. que quidē absolua; et p̄m quām no; ualeat p̄bi ad vita etia. vallet tū ad mīn suppliū subeundū i futo filo. ex de rapto. c. sup co. et in glo. p̄m. et de pe. di. 1. c. falsas. **N**ec quicq; huit p̄la bñficiū curata s̄ dispeſatio; aplua

cōt si huit aliq; bñficiū s̄cet p̄mo māce. tē oēs fiect̄ p̄ceptos et et q; p̄cipi poterit restituere. q; n̄ intui p̄ oīt s̄ aliude p̄e fur & latro. ex de hymo. p̄ totū. **N**ec quicq; dīc ut religiosi bñficiari qdūq; dignit̄ episcat q; fīt dīm s̄ p̄ta tuta nō p̄m n̄ dispeſit ner dedit paupib; et p̄is loci qdē p̄e fructus et redditiū sui bñficiū. p̄t mēlī p̄ s̄m tñm. et tē s̄ oēs doctores theologie ad restituendū si e; in soluedo ner alit̄ absolua; absolutione cōt q; valeat ad vita etia. n̄ p̄ficiat & restituat. q; p̄e assignata p̄ iūc & decēta sc̄it p̄m ege mis & medicis paupib; p̄is n̄ dispeſit. rz. q. 1. c. quatuor. et c. aurū ht. p̄ totū. et 10. q. 1. c. quo qdē huit clia paupm est. **N**ec quicq; p̄zī recipiūt iurisdictiōem a sc̄tā p̄ncipe. cōt fiat iurisdictiōi ut mīstī iurisdictiōi sc̄tā. cōt ab ip̄o recipiūt aliq; bñficiū etia s̄ seu officiū reglare ut sc̄tare ip̄o sc̄t ad bñficiū & officiū sufficiat et dederit sufficiat & iurare qd de reib; talia n̄ acceptabut. s̄ velint p̄ ep̄m absolui. **E**t in isti casib; ac in p̄tib; alijs i. dectib; et decrets contēt n̄ debet aliquo absolue. n̄ pmo satis faciat cōt de cauio; de sufficiendo. seu qd res ablatas restituat si e; i soluedo cōt dīm e. **E**t qua; c. q; et in qd̄ casib; restitutio si facienda cōt deneganda. inuenit̄ ex. 2. q. 2. c. in summa. et 3. q. 1. i summa. et de resti. spoli. li. o. p̄ totū. et c. ex toqueſtioe. **N**otare et debet confessores qd̄ vñdib; dīt ut p̄o qd̄ s̄lop h̄p ut i. d. fecit. si op̄ cōt. cōt anafema. n̄ e; canon late s̄mē s̄ dānde ner tale vñb; confessio; e; exoꝝ. s̄ bñ ep̄scandū et exoꝝ sic. coriz. **C**ui fecit qd̄

si episcopis id est fiat episcopis. et
 nota^r 30. q. p. totu^r. et ep. de
 vita. et donec. cleroq^e et sequis.
Nisi de episcopis maiori et de ana-
 themate que separat et excludit ab
 ingressu ecclesie et a participatione pa-
 norum fidelium et a sacris ecclesie actis
 et passione. non breuitate debet sicut
 et confessio corib^s q. si i^r spes ep-
 isi q. q. votu^r mōr episcopis. Et dico
 eis qd illa est duplex. Una q.
 ḡtū ab hōc p. smaz thā mō-
 tione missa. et p. 4. q. c. r. 2.
 Et i^r episcopis sunt infinite spes et
 casu. p. quā plati et iudices et
 alii diversa madata iugant suis p.
 die dicentes. Iurato h̄ ut h̄ illud
 sub p. episcopis. Et h̄ episcopo alii se-
 pat a corone fidelium et non sacerdos.
 alii ad utaq. alii plū a sacerdos.
 et nō. 4. q. c. p. nti. et q. v.
 in loco. et 18. di. placuit et 30.
 di. quoreunda. et 48. di. sequis.
Nila vō mōr episcopis est q. oēque
 a iure. et illa separat a sacerdos q.
 missa celebrare nō dī nec p. facia
 etiam p. tractare seu prope. q. si sat
 depō. de q. de sen. episcopis. et la-
 tores. nō in negligente incēit
 p. celeb̄ episcopis mōr episcopis.
 q. de sen. episcopis. si celeb̄. et u.
 q. 3. sequis episcopis. Et h̄ p. digne
 ea que s. iurisdictio episcopis.
 nō in p. eligi nec dī ei bene-
 ficiū tōseri q. de eti. et quali-
 cōdi. cū donec. Et p. frat. q. fredo
 sacerd^t si leuit^r. q. nō e. excludit a
 confendo si a proprio sacerd^t. Et
 filii episcopis d^r suspicio alii. 1. q. 1.
 sacerdotes. sacerd^t in nō officiando
 etiam publice et solemniter si solq
 leyydo et nō cantando. et p. pla-
 ne qd a nemis audiat^r p. et dī
 dīc horas suas canonicas si missa
 celebrare nō p. 28. di. p. v. m.
 Et casu isti mōr episcopis

q. e. data a iure canonicis p. mōr
 quorū in alijs ponā. **P**rimū tā
 e qn aliqui p. trahit sicut opib^r
 no in in contemptu clauis. nec
 time iuuando aut consensu dando
 defendendo. et associando et expando
 tur h̄tū eā episcopis q. ligatu e
 p. mōr et veit absoluend^r ab illo
 q. p. mōr colitur ep. de sen. episcopis.
 c. nup. et c. si recubine. **D**ecim
 casu e qn qd e notariis formicato
 ut adulterio ut symolato. **T**erzū
 casu e qn aliqui receperit etiam
 et bnsitū seu electio de manu
 laici. q. de sen. episcopis. et c.
 publica. **C**etū casu e qn aliqui
 e scelago. 11. q. 2. q. p. mōr
Sextū casu e p. q. e balistā
 ut sagittā q. v. vanos. q. de p.
 gitt. **D**eptū casu e si aq. se
 diffidet ut dñi slos face et
 paupm oppidores manifesti rapto-
 res usurpari publ et metrures
 orlenones. **D**eptū casu est
 qn aq. detedit seu morit^r i tor-
 ncanto. q. de tornear. c. 1.
Octauis casu e si aq. conuat i mo-
 toio time. 28. di. ncap. 12. q.
 c. p. adeudib^r. Si ei oēs a n-
 mitio et oblatio ep. excludit.
Mit qd p. mōr i p. mōr mōr episcopis
 e q. ad deu. 11. q. 3.
 q. de sen. episcopis. c. 2. c. factis.
 Et q. episcopis mōr p. remitti et
 absolu p. pmarios hñtes p. dñles
 p. tate et p. episcopis ac p. ordinarios.
Ep. oīd^r t. supdñe potest nos
 dm p. maris sic qn aq. e qd
 maior episcopis ut mōr. **V**n hac
 sita p. tensē etiā si q. oīd^r sus-
 pensio vole vobis onde in q. q. ra-
 sib^r aliqui d^r e. suspensus ab offe-
 qd nō possit episcopis facias ut po-
 tificalia c. dñia officia. **N**ot qd
 e suspensi ab ammstrio seu epe-
 tutio et p. trahit sui bnsitū et

et iuriū et fructū eis. Et cont
at largo mō suspicio ē qdā epo
q̄ alias impedit et exercitio sui offi
ciū de mādato sui supioris et māda
tū s̄ p̄terit eque bene iurit ut
glaz̄ sic s̄ fūss̄ epo et peccat
mōle. **V**it suspicio fūnti
et q̄lq̄ aln ab hōie q̄s enuare
est q̄ impossi le. Consequit̄ est iure
a iure canonic et ecclesi et se m̄tri
ciss̄ ponā tñ alijs epo eis. **P**mo
ois vereglaz̄ ē suspicio ipso fidō
Vit se suspicio ois ipso fidō ois
qui sequit̄. **P**mo casticat se
spate et fūent. **V**A. di. siq̄s m̄ ex
tudie. **V**it difficiē p̄ter cōfētōz
volt sex meses qui ē cl̄s m̄ epm̄
et cōfirmatoz. **V**it mōz ipso
anis recipies cōdīne p̄cedoz. **V**it
ordīnat̄ ep̄ tēp̄ a iure statuta.
Vit infamis p̄ s̄mōz ab oī līmo
actu. et suspicio ep̄ de vestp̄. et
stūntata. **V**it hētis fāsmatiq̄
et q̄ndz apōstata. se ipso fū susp
i. 3. q. 2. alien. et t. beat. **V**it
illegitime nāt̄ seu bastardus.
q̄ qui filij sit līmī et causton.
Vit dīges alui iudicē et cōminali
qua p̄pm̄ epm̄. 3. q. 6. no licet.
Vit ois epo et suspicio. 1. q. 1.
illi qui. et t. beat. **V**it ep̄us
facies et emā sua aleq̄ mōr̄q̄ bñf
iciātū s̄ lucetia abbāt̄ sui. 18. di.
sq̄s de aleq̄. **V**it ep̄us cōfētōz
ab uno tm̄ epo. q̄a rec̄ ep̄s c. 6.
di. ep̄ tōfētā. et 5. q. di. ep̄us.
Vit tōfētā a s̄m̄ p̄cedoz et
suspicio q̄ ad ordīnes. dep̄ de tō
fētā. et quod. de tōfētā. di. 4. t.
manq. **V**it debilitat̄ encēmit
et lepsius a mēta capi. ep̄ de
cl̄o egredit̄. et p̄b̄. **V**item
prōp̄ recipies res eis. 16. q. 9.
filij. **V**it fecit s̄mātā et cōfētā
ni. et s̄ides a cōsules non mai
sequa. 23. q. 8. his aliq̄b̄ et t.
tpe. et ep̄ ne tūa ut mōr̄. et
fētā. **V**it ordīnat̄ ab alijs epo.

qua suo et alio mō qua dī. 2.
di. quorūdā. et de factis no tāndis
et ult. **V**it fūent̄ ordīnas dic
alēmū suspicio ē p̄ annū a collatio
ordīnū. ep̄ de sp̄ib̄ ordī. et eos q̄.
Vit p̄mōt̄ s̄me tūtō ad ordī
nes p̄co ē suspicio. 10. di. t. ult.
decēmīo. **V**it recipies usum
rū publī ad sepultū et eī obla
tōm̄ ep̄ de usum̄ qd̄ m̄ oīb̄.
Vit qui elige ad bñficiū ad
clāmōre p̄p̄t̄ et elige p̄ p̄p̄t̄
lātū. ep̄ de elēt. quis. et. 2.
q. 1. sq̄s demēt̄. et ep̄ de elēt.
et. quisq̄s. **V**it offēmat̄ fūent̄
clām̄ m̄dignū et m̄dignū ordī
nas aut p̄mōt̄. eī. de elēt.
mēt̄. et. 8. di. t. tant. et 30.
di. qui accūat̄. 1. q. 1. sq̄s ep̄us.
Vit in p̄co ep̄st̄. q̄ com̄t̄
tū alīq̄ m̄tre. 28. di. decēmīo.
et ep̄ de elēt. tōtū. t. sane.
Vit qn̄s in factis q̄ post p̄missō
tūtō cognoscit vōdē quā rediqt̄.
81. di. minist. et t. appōlūt̄. **V**it
urās fēuad̄ s̄ tōfētā tōt̄ cōfētā
stōp̄ p̄m̄. ep̄ de hic qui fūt̄ a
māci p̄te tōp̄t̄. t. 1. **V**item
ordīnat̄ ut elēt ab hētis uel fū
mat̄. 9. q. 1. p̄ tōtū. **V**it
p̄ublī tōdūmāt̄ et p̄mōt̄ p̄
fūmāt̄ ut fā cōdēntia. 32. di. 2.
p̄ter hoc. et t. eos. et 8. di. tōt̄.
et ep̄ de tōp̄t̄. t. et m̄t̄. t. nōt̄.
Vit ep̄us cognoscit tōdūmāt̄ p̄
p̄us hūt̄ alijs ēst̄ ep̄s. 33. di.
habuisse. **V**it ep̄s facies et
sanguineū sūm̄ ad vōdē. et vō
tōdūm̄ fūe ecce. 89. di. de renū
tatiōe. **V**it ille ē suspicio līq̄
ordīna et alijs obmissū fūt̄ donec
suppleat̄. ep̄ de facies no tāndis.
et ult. **V**it dans pēnumā p̄
religiois ingressu. ep̄ de statu re
gula. t. monach. **V**it tōt̄
fūent̄ ep̄t̄. 11. q. 3. s̄t̄. p̄ tōtū
et ep̄ de sen̄ ep̄o. t. facies.
et de cōceptiōib̄. t. a nobis.

ut qui potest dominum papam ut bo-
rone esse aut alterius. 23. q. 2.
guliari. Ut episcopis relaxatis
potestis et mediae insitutae. 23.
q. ult. c. pessima. Ut cognitis
adulterio. 23. di. siue
et c. si laici. Ut duci no-
tes leas commendationes a suo or-
dinario. 23. di. p. totu. et ep.
de eius pagina. c. penit. Ut
eius obligas sua omnia p. debitis
alieis ut fidemibus p. alio. ep.
de solu. c. 2. Ut episcops in pto
mori suspensi c. q. ad se. et quo
ad deum tm. 1. q. 1. trist. et. ii.
q. 2. audi. et c. evident. Ut
honestia reuelata. et rassuat. ilj.
q. 1. c. ult. de hoc. significasti.
et c. tua. Ut ordinatus ig-
narus a pseudo epo que tale
poterit. 1. q. 1. siquid a pseido.
Ut facies porem tutoe in te-
stamento. 88. di. c. ult. Ut
sponsa p. saltu ut symoiate. 44.
di. c. cono. et i. q. 1. c. gratia.
Ut episcopis negligeb. corrigere sy-
moiam duob. mesib. sacerdos q. t.
tuor suspend. 1. q. 1. q. i. nullus.
Ut ordinatus a symoiate coa-
no symoiate. 1. q. 1. statuim.
Ut ordinatus bugamur rot ma-
ritu vidue. seu penitentie pub-
lic. di. nullus. Ut ordinatus
ab heretico multo in remanet
apud eos cu. fuge p. 1. q. 1.
constat. Ut heretiq. ad pide-
tonusus don. cu eo dispensatur.
1. q. 1. c. 1. p. totu. Ut in-
iuste expositas sine pvia monitione
c. q. 2. de illuita. et ep. de
sen. exco. sac. Ut pot. qui
duas missas in die sub uno ca-
none confredo in utraque. ep. de
rose. di. 2. competing. Ut
qui duos sacerdos ordinis cono die
recipit. rot q. recipit subdicio-
natu sit cu quicce modib. ordinis.

ep. de eo qui fuerit ordines ve-
cepit. c. penit. et ult. Ut
aleatores et inspectores ludorum
et spectatores. i. auctorita de sus-
pensione episcopis. q. introm. auctori-
ta. 2. Ut ultimorum claus
ab opo yratico ordinatus s. licea
pape. rot licei p. epi. suspensi
c. potius rot pot. in decratali de-
metit q. t. que meruit. sepe acci-
diss. Ut epo facient indig-
nitates. 21. q. 2. si qui epi
de tempore. ordine. luttas. Ut
pot. bndiues sedes mupias epo
de sedis mupt. c. 1. et. 2. 1. di.
relatu. Ut assistes pdomib.
si nec alio p. alio oculis. deo de
eius p. c. p. tuas. Ut qui
salte semel i. anno no recipit ped-
icitia. d. de pe. et rem. c. ois.
Ut moch. mroim rebates.
21. q. 1. monacho. Ut ordi-
natis et pntans sub conditione se
qd no petat beneficii epo de sy-
no. c. p. tuas. Ut q. epo
rat sine script. et sine cu suspensi
c. p. mesen. q. de sen. epo. et
sacerdo. Ut sacerdos mordet vel
predicatores an fine am. p. confessos
alio recipiet suspensi si a recte-
pro. p. confessos. aliorum. q. de re-
gula. cu no solu. Ut eius
de incestu monialium. dicitur. 21.
q. 1. siq. monachae. Ut ad-
uocati et tabelliones heretiq. sa-
ent sui offici impedentes. q.
de heret. p. aduersus et c. epoim.
Ut psonae viles. et insomes-
dantes vident p. duodeci in ludo.
ep. de epes. p. la. m. dilectos.
Ut epo ipso sit c. suspensi
a cognitio causar. q. de sup
utiente cognitio. c. romana.
Ut quicq. eius epo in pto mordet
suspensi c. quo ad se. de pem.
di. 3. p. recte hoc. Ut in
dex aliquid sacerdos p. grecam ut p.